Stichting Vrienden van het Kerkje van Kekerdom

Baten

Bijdrage vrienden
Giften

Subsidies

Rente

Verkoop materiaal
Totaal baten

Lasten

Organisatie
Publiciteit

Kosten bank
Activiteiten
Monumentendag
Concerten
Aanschaf materiaal
Onderhoud PIP
Totaal lasten

Resultaat

5.098,00

225,00

1.500,00

2,12

€ -

[OIOIORNO)

-196,20
245,00
323,63
516,66

-399,25

O OO OO

Resultatenrekening 2019

€

€

6.825,12

489,84

7.314,96



Stichting Vrienden van het Kerkje van Kekerdom

Balans 2019
debet credit
Vorderingen € - Eigen vermogen € 24.668,26
Liguide middelen € 31.983,22  Resultaat boekjaar € 7.314,96
Schulden € -
Eindtotaal € 31.983,22 € 31.983,22



